
Dz-12.0021.5.2019 

  

Uchwała Nr V/83/2019 
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia  5 marca 2019 r 
 
w sprawie wskazania lokalizacji dla przyszłych inwestycji parkingowych w Dzielnicy XII, w celu 
wykonania analizy możliwości ich budowy przez Miejską Infrastrukturę Sp. z o. o oraz wpisania 
wyselekcjonowanych lokalizacji do opracowywanego przez MI Sp. z o. o Programu Parkingów 
Dzielnicowych. 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit g uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm. ) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
 
 Wnioskuje się o lokalizację przyszłych inwestycji parkingowych w Dzielnicy XII Bieżanów-
Prokocim  na następujących terenach:  
 

  przy ul. Kurczaba 13 działka ewid. nr 308/71 (Skarb Państwa - właściciel, działka nie 

oddana w żadną formę władania) oraz 308/58 i 308/46 (Wspólnota Mieszkaniowa 

Kurczaba 17): utworzenie kilku miejsc parkingowych wzdłuż ogrodzenia 

Samorządowego Przedszkola nr 154  

  przy ul. Kurczaba 12 i 14 działka ewid. nr 354/63 (Gmina Kraków - właściciel, działka 

nie oddana w żadną formę władania): utworzenie kilkunastu miejsc parkingowych na 

wysokości bloku mieszkalnego Kurczaba 14 (przedłużenie istniejącego parkingu w 

kierunku ul. Wielickiej - odcinek od wiaty śmietnikowej przy Kurczaba 12 do końca 

garaży 

   przy ul. Kurczaba 12 działka ewid. nr 352/4 (Gmina Kraków - właściciel, działka oddana  

w inne formy władania- ZDMK):  

  przy ul. Kurczaba 12 działka ewid. nr 406/1 - działka oddana w użytkowanie 

(współużytkowanie) wieczyste Spółdzielni Mieszkaniowej Nowy Prokocim 

  na przeciwko ul. Kurczaba 11 działka ewid. nr 354/64 (Gmina Kraków - właściciel, 

działka nie oddana w żadną formę władania) 

  przy ul. Kurczaba 9 i 11 działka ewid nr. 345/9, 354/51, 355/13 (Gmina Kraków - 

właściciel, działka oddana w inne formy władania): ułożenie tzw. płyty ażurowej 

betonowej wzdłuż ul. Kurczaba na utwardzonym gruncie 

  działka nr 354/63 (Gmina Kraków - właściciel, działka nie oddana w żadną formę 

władania) - istniejący parking przy ul. Kurczaba 12: konieczność remontu starej 

nawierzchni betonowej,  

  ul. Ściegiennego/Republiki Korczakowskiej - teren przed blokiem ul. Republiki 

Korczakowskiej 19 



 budowa zatok parkingowych wzdłuż ul. K. Wallenroda 

 budowa zatok parkingowych wzdłuż ul. republiki Koraczkowskiej 

 ul. Republiki Korczakowskiej - między blokiem przy ul. Republiki Korczakowskiej 17 a 

kolejnym etapem inwestycji "Start City" - nr działek 297/16, 297/17, 297/18, 297/20 

 ul. Konrada Wallenroda - przed blokiem nr 57 - nr działek 251/1, 254/6, 263/6 

 ul. Konrada Wallenroda - nr działki 232/37 

 ul. Duża Góra (naprzeciwko Przedszkola Samorządowego nr 28, wzdłuż drogi 

dojazdowej do Przedszkola) 

 ul. Aleksandry (koło pętli autobusowej) 

 budowa zatok parkingowych wzdłuż ul. E. Jerzmanowskiego (na odcinku od bloku 

przy ul. Teligi 32 do bloku przy ul. E. Jerzmanowskiego 32A) 

 ulica Rydygiera dz. 78/20 obr. 58 

 ul. Wyszyńskiego- Schweitzera nr 35/15 obr. 58 

 ul. Schweitzera  dz. Nr 40/32,  42/11 obr. 58 

 ul. Schweitzera 68/27 obr. 58 kontynuacja parkingu w kierunku przychodni 

 ul. Czerwiakowskiego  dz. Nr 75/73, 78/25, 78/15 obr. 58 

 ul. Facimiech obr. 50 dz. Nr 317 

 ul. Facimiech dz. Nr: 37/4, 38/2 i 40/13 obr. 59 Podgórze 

 miejsca parkingowe za przychodnią zdrowia nr dz. 311/3 

 pas zieleni wzdłuż ul. Polonijnej i ul. Facimiech (vis a vis sklepu 

wielkopowierzchniowego Biedronka) 

 zatoczki parkingowe przy ul. Okólnej (nr. działki 311 i przy ul. Na Kozłówce (pas zieleni 

wzdłuż budynków o Na Kozłówce 2 do budynku na Kozłówce 4) 

 wzdłuż ul. Mała Góra od nr 16 do 20, do cmentarza 

 os. Złocień – tereny Spółdzielni Mieszkaniowej „Śnieżka”,  

 rejony ulic: Agatowa, Domagały (nowa część) 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 
                        
                        Zbigniew Kożuch 


